



Pajęczno, dnia 15.01.2025 r.

ZPI.272.12.2024

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: „Budowa i przebudowa dróg oraz niwelacja (wyrównanie) dróg dla zadania pn. „Scalenie gruntów obiektu Kruplin”.

Odpowiedź na pytania część 2

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na drugą część pytań:

Pytanie nr 1

Oferent prosi o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszelkie decyzje/pozwolenia/uzgodnienia umożliwiające realizację tego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający posiada pozwolenie na budowę oraz zgłoszenie robót budowlanych. Na Wykonawcy zgodnie z dokumentacją spoczywa obowiązek uzyskania zatwierdzenia projektu organizacji ruchu.

Pytanie nr 2

Oferent prosi o potwierdzenie, że wskazany przedmiar robót obejmuje wszystkie asortymenty robót, konieczne do zrealizowania tego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiar zgodnie z zapisami swz załączony został w celach informacyjnych i służy jedynie do opisu przedmiotu zamówienia. Szacowanie wartości zamówienia należy traktować łącznie tj. dokumentacja projektowa i załączony przedmiar.

Pytanie nr 3

Oferent po przeanalizowaniu zamieszczonej dokumentacji należy wskazać, że przedmiar robót znacząco odbiega od rzeczywistych ilości policzonych przez Oferenta na podstawie udostępnionej dokumentacji. Oferent prosi o wskazanie rzeczywistych ilości przedmiarowych celem właściwego skalkulowania ceny ofertowej

Odpowiedź: Rozbieżności nie występują.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę wykonania warstwy mrozoochronnej z mieszanki stabilizowanej cementem z materiału z wytwórni, na mieszankę wykonaną na miejscu przy użyciu zestawu do stabilizacji gruntu rodzimego?

Odpowiedź: Projektant dopuszcza zmianę pod warunkiem zwiększenia grubości warstwy o 5 cm.

Pytania nr 5

Prosimy o informację czy w zakresie wykonawcy jest wykonanie zjazdów? Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie dokumentacji niezbędnej w tym zakresie oraz uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia przedmiar uzupełniony o dział zjazdu pn. „ZAKTUALIZOWANY PRZEDMIAR”.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający udostępni inwentaryzację drzew przewidzianych do wycinki.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada inwentaryzacji drzew przewidzianych do wycinki. Zgodnie z ustaleniami z Kierownikiem scalenia Zamawiający nie procedował wycinki / nie jest wymagana.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy na planie orientacyjnym oznaczone rowy o nr: 1,2,3,5,6,7 są rowami do oczyszczenia, czy są to rowy nowoprojektowane? Brak legendy na rysunku.

Odpowiedź: Rowy o nr 1,2,3,5,6,7 są rowami do oczyszczenia.

Pytanie nr 8

W dokumentacji geologicznej w otworach nr 1 i nr 3 w górnych warstwach znajduje się torf. Czy Projektant przewiduje wymianę gruntu w tych miejscach? Czy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie koszt wymiany?

Odpowiedź: Ze względu na występujący znikomy ruch maszyn rolniczych nie uwzględniamy wymiany torfu na inny materiał.

Pytanie nr 9

Prosimy o informację, czy pozycja przedmiarowa dotycząca wykonania przepustów dotyczy nowych przepustów czy odtworzenia istniejących? Prosimy o wskazanie lokalizacji.

Odpowiedź: Znajdujące się na terenie inwestycji przepusty należy oczyścić, w przypadku złego stanu przepustów należy je wymienić.

Pytanie 10

Prosimy o udostępnienie dokumentacji (przekrojów) dla wykonania rowów o nr: 1,2,3,5,6,7. Prosimy o podanie parametrów głębokość, szerokość oraz wymagane spadki poprzeczne i podłużne.

Odpowiedź: Rowy o nr: 1,2,3,5,6,7 są rowami do oczyszczenia.

Pytanie 11

Prosimy o wskazanie dokładnej lokalizacji dla miejsca występowania stanowisk archeologicznych strefy A

Odpowiedź: Zamawiający załącza plan orientacyjny z zaznaczeniem stanowisk strefy A w załączniku „PAJECZNO 01 ORIENTACJA – stanowiska archeologiczne”.

Pytanie 12

Dotyczy pozycji przedmiarowej D-04.05.01a. Wg wskazanej pozycji grubość warstwy stabilizowanej cementem to 15 cm natomiast w przekrojach jest opis 20 cm. Prosimy o wskazanie poprawnej grubości warstwy.

Odpowiedź: Grubość warstwy stabilizowanej cementem wynosi - 15 cm w przypadku warstwy mrozoochronnej oraz 20 cm w przypadku podbudowy zasadniczej.

Pytanie 13

Dotyczy pozycji przedmiarowej D-05.03.26i: Warstwa przeciwspekaniowa pod warstwy bitumiczne - geokompozyt na poszerzeniu drogi. Prosimy o wskazanie miejsca występowania geokompozytu oraz podanie paramentów geokompozytu.

Odpowiedź: Warstwa przeciwspekaniowa występuje w drogach nr 1 oraz 4 - wyłączonych z postępowania.